
ii:lt
a aaa.

i,
aa
oa

ABDULAH NAXAS
oPCa Bol rca Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"

Kranj6evi6eva 12,71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
Broj:23-12118-13/23
Datum: 04.12.2023. godine

Na osnovu dlana 69. stav 2. tadke a), d) i e) Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH",
*o1 39114,59122), na Preporuku Komisije za iavnu nabavku broj: Preporuku Komisije za

nabavku broj: x-r2lr8-9123 od 30.11.2023. godine, u postupku javne nabavke roba -
Zavojni,zaltitni materijal i ostalo/2, direktor Javne ustanove opia bolnica ,,Prim.dr.Abdulah
Naka5", je donio

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabavke

dlan l.
PoniStava se postupak javne nabavke rcba Zzvoini,za,Stitni materijal i ostalo/2, zz lotove

kako slijedi:
LOT 5 - Pregada gumena
LOT6-PregadaPVC
LOT 7- Sistemi za disanje za anesteziju' pedijatrijski

obzirom da do odredenog krajnjeg roka za prijem ponuda za LoT-ove 5.6 i 7 nije

dostavljena nijedna ponuda, to Komisija za nabavku predlaZe ponistenje predmetnih LOT-

ova u skladu sa dlanom 69. stav (2) tadka a) Zakona ojavnim nabavkama'

dhn 2.
intemet stranici Javne ustanove Opca bolnicaOva Odluka objavit 6e se na

..Prim. dr. Abdulah NakaS'' (www.obs.ba).

dlan 3.

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje

postupak javne nabavke pokrenut je odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 23-

12118-123 od 20.10.2023. godine.
Javna nabavka je sprovedena putem otvorenog postupka.
Procijenjena wijednost javne nabavke bez PDV-a je 141.700,00 KM, na dvogodisnjem nivou

odnosno po lotovima kako slijedi:
l. LOT 1 - Sistemi za disanje za anesteziju : 38.700,00 KM
2.LOT 2 - Dren Penrouz : 800,00 KM
3. LOT 3 - Pelene : 9.000,00 KM 9

4.LOT 4 - Tuferi: 78.000,00 KM
5. LOT 5 - Pregada gumena: 900,00 KM
6. LOT 6 - Pregada PVC: 5.000,00 KM
7. LOT 7- Sistemi za disanje za anesteziju. pedijatrijski - 9.300'00 KM

Tet. + 387 33 285 100; Fax. + 387 33 285 370; e-mail: info@obs.ba; www.obs.ba



ObavjeStenje o nabavci broj: 1125-l-l -330-3-262123 Objavljeno dana:3O.10.2023. godine
U ,,SluZbenom glasniku BiH" br.: 76121 Objavljeno dana:03.1 L2023.godine

Komisija za javnu nabavku dostavila je direktoru Javne ustanove Opia bolnica ,,Prim. dr.
Abdulah Naka5" Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: 23-l2l18-8/23 od 30.11.2023.
godine, Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada broj: 23-12118-9123 od 30.11.2023.
godine i IzvjeStaj o radu broj: 23-l2ll8-rcn3 od 30.11.2023. godine, u postupku javne
nabavke roba - Zavojni, za5titni materijal i ostalo/2.

U postupku je utvrdeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je preporuka o
poniStenju postupka nabavke za navedene lotove data u skladu sa Zakonom o javnim
nabavkama. podzakonskim i internim aktima i tenderskim dokumentom.

Naime. u postupku predmetne nabavke nesumnjivo je utvrtleno da se poniStava predmetni
postupak, u skladu sa dlanom 2. tadka l) i dlanom 69. stav (2) tadka a),d) Zakona o javnim
nabavkama (SluZbeni glasnik BiH 39/14 i 52/22).

S tim u vezi odludeno je kao u dispozitivu Odluke.

POUKA O PRAVIIOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana

prijema ove Odluke.

Zalba se izjavljuje Kancelariji za razmatranje Zalbi Bosne i Hercegovine, putem
ugovomog organa u pisanoj formi direktno ili preporudenom poStanskom poSiljkom na adresu:

Javna ustanova Op6a bolnica,Prim. dr. Abdulah Naka5*, Kranjievideva broj 12,
Sarajevo.

Zalba se podnosi u najmanje 3 (tri) primjerta.

Pripremila: ,t /J,r.
Amela Smajid-DZaferagid,BA opdeg pmva - sluZbenik zajavne nab *k/V

Kontrolisala:

Amira Petrovid. BA opdeg prava - Sefodsjcka zajavnc

DOSTAVITI:
- Odjeljeaje za ekonomslio - finansijske po6love

- Odsjek zajavne nabavke

- Bolnitka apoteka

Q

ln

o
$m

DIREKTOR
etG novtc

Komisija za nabavku, imenovanaje RjeSenjem broj: 23-l2l l8-2123 od 20.10.2023.godine.

A

o

R 4

o
o

US
,d

{L

e

H


